
 
 

ISTITUTO  ISTRUZIONE  SECONDARIA  SUPERIORE  

“Alessandro Volta” 

Passaggio dei Picciotti, 1 - 90123 Palermo tel. 0916494211 fax 091474126 
web: www.itivolta.pa.gov.it - e-mail: pais027002@istruzione.it - PEC: pais027002@pec.istruzione.it 

C.F. 80016540827 

 

  

  

 

Scuola con Sistema di Gestione per la Qualità certificato  

in conformità alla UNI EN ISO 9001:2008  

Prot. n°                        Palermo,  

                                            

 

 

  

 

 All’Ufficio I – Ambito Territoriale di Palermo 

                                                       A tutte le istituzioni scolastiche di Palermo e provincia 

                                                                                                        Al sito web dell’Istituto 

                                               All’albo dell’Istituto  

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria d’Istituto I e II fascia – valide per l’anno scolastico 

2016/2017 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  la comunicazione del 29/07/2016 dell’ambito Territoriale per la provincia di palermo – 

ufficio I, che dispone la pubblicazione delle graduatorie definitive di i e II fascia del personale 

ATA valide per l’a.s. 2016/2017 

 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie d’istituto definitive di i e II fascia del personale 

A.T.A. per l’anno scolastico 2016/2017. 

 

  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 f.to Dott.ssa Margherita Santangelo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              
 


